

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

KSO:
Místo: Divadelní 8

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ:

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 400 469,07 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 400 469,07 | 84 098,50 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 484 567,57 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

400 469,07

484 567,57

01_ZM Celkový, VZT

343 363,56

415 469,91

02_ZM ZTI

1 903,16

2 302,82

03_ZM ÚT

69 417,49

83 995,16

04_ZM Elektro

-14 215,14

-17 200,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

01_ZM - Celkový, VZT

KSO:

Místo: Divadelní 8

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

00298212

DIČ:

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

343 363,56

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 343 363,56 | 21,00% | 72 106,35 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

415 469,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

01_ZM - Celkový, VZT

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

343 363,56

| | |
|--|------------|
| 4 - Vodorovné konstrukce | -40 286,05 |
| 60 - Úpravy povrchů, omítky | -19 306,52 |
| 64 - Výplně otvorů | -3 010,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 29 218,14 |
| 97 - Prorážení otvorů | -6 071,63 |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí | 310,00 |
| D1 - VZT | -4 068,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 223 518,47 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 13 700,44 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 57 919,11 |
| 997 - Přesun sutě | 151 898,92 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -28 006,34 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | -6 144,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic a obklady | 58 864,09 |
| 776 - Podlahy povlakové | 13 382,64 |
| 781 - Obklady keramické | -13 263,33 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | -5 515,45 |
| 784 - Malby | 1 724,63 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 142 016,91 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 142 016,91 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

01_ZM - Celkový, VZT

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

343 363,56

| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | -40 286,05 |
|----|----|--------------|---|-----|---------|----------|------------|------------|
| 1 | K | 416020113R00 | Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm | m2 | -50,995 | 790,00 | -40 286,05 | |
| D | | 60 | Úpravy povrchů, omítky | | | | | -19 306,52 |
| 2 | K | 601011112R00 | Omítka stropů jádrová Cemix 082 ručně | m2 | -47,250 | 310,65 | -14 678,21 | |
| 3 | K | 601011132RT1 | Omítka stropů 1vrstvá hlaz. Cemix 073 b ručně bílá, tloušťka vrstvy 3 mm | m2 | -47,250 | 243,20 | -11 491,20 | |
| 4 | K | 602011102R00 | Postřík cementový Cemix 052, ručně | m2 | -47,250 | 107,35 | -5 072,29 | |
| 5 | K | 612421331R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových | m2 | 20,000 | 227,00 | 4 540,00 | |
| | VV | | Lokální oprava omítek chodba | | | | | |
| | VV | | "2NP"10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | "3NP"10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Cena RTS23/II | | | | | |
| | VV | | Součet | | 20,000 | | | |
| 6 | K | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková | m2 | 7,410 | 998,00 | 7 395,18 | |
| | VV | | "2NP a 3NP, 3ks dveří"0,5*(2,02*2+0,9)*3 | | 7,410 | | | |
| | VV | | Cena RTS23/II | | | | | |
| | VV | | Součet | | 7,410 | | | |
| D | | 64 | Výplně otvorů | | | | | -3 010,00 |
| 7 | K | 642942111RT3 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm | kus | 1,000 | 2 600,00 | 2 600,00 | |
| | VV | | "pro novou dispozici"1 | | 1,000 | | | |
| 73 | K | 648991113RT2 | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm | m | -9,350 | 600,00 | -5 610,00 | |
| D | | 96 | Bourání konstrukcí | | | | | 29 218,14 |
| 8 | K | 962031123R00 | Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm | m2 | 5,800 | 118,80 | 689,04 | |
| | VV | | 2NP | | | | | |
| | VV | | "přízdívka"0,85*3 | | 2,550 | | | |
| | VV | | 3NP | | | | | |
| | VV | | "zeď z chodby"2,5*2,5-0,7*2-0,8*2 | | 3,250 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,800 | | | |
| 9 | K | 962086106R00 | Bourání příček z plynosilik. a pórobetonu tl.10 cm | m2 | 4,575 | 121,00 | 553,58 | |
| | VV | | "2NP - sprcha"1,5*3,05 | | 4,575 | | | |
| 10 | K | 965081713R00 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 | m2 | 24,160 | 68,13 | 1 646,02 | |
| | VV | | druhá vrstva dlažby | | | | | |
| | VV | | "2.NP"6,59+1,04+0,91+1,04+3,14 | | 12,720 | | | |
| | VV | | "3.NP"2,18+3,85+0,98+0,98+1,87+1,58 | | 11,440 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,160 | | | |
| 11 | K | 965042231R00 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 | m3 | 0,450 | 3 690,00 | 1 660,50 | |
| | VV | | "bourání stupínku"2,5*1,2*0,15 | | 0,450 | | | |
| | VV | | CEna RTS 23/II | | | | | |
| 12 | K | 970031200R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm | m | 4,800 | 4 640,00 | 22 272,00 | |
| | VV | | "8ks vrtů"8*0,6 | | 4,800 | | | |
| | VV | | cena RTS 23/II | | | | | |
| 14 | K | 978012191R00 | Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % | m2 | 12,750 | 188,00 | 2 397,00 | |
| | VV | | "3NP"2,5*5,1 | | 12,750 | | | |
| D | | 97 | Prorážení otvorů | | | | | -6 071,63 |
| 15 | K | 978011191R00 | Otlučení omítek vnitřních stropů do 100% | m2 | -47,250 | 128,50 | -6 071,63 | |
| D | | 99 | Přesun hmot a manipulace se sutí | | | | | 310,00 |
| 16 | K | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 0,620 | 500,00 | 310,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|--|----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | "3 svislé kce"1,128 | | 1,128 | | |
| VV | | | "4 vodorovné"-0,577 | | -0,577 | | |
| VV | | | "60 úpravy povrchů, omítky"-0,767 | | -0,767 | | |
| VV | | | "64 výplně otvorů"-0,022 | | -0,022 | | |
| VV | | | "771 Podlahy z dlaždic a obklady"1,650 | | 1,650 | | |
| VV | | | "776 Podlahy povlakové"0,496 | | 0,496 | | |
| VV | | | "Obklady keramické"-1,956 | | -1,956 | | |
| VV | | | "6 úpravy povrchů, podlahy a osazování"0,668 | | 0,668 | | |
| VV | | | Součet | | 0,620 | | |

D D1 VZT -4 068,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|----------|-----------|
| 78 | K | 240001003 | Malý radiální ventilátor připojení ø100mm, V=150m3/h, Pext=65Pa, | ks | -2,000 | 4 800,00 | -9 600,00 |
| 80 | K | 240001003R01 | Velký radiální ventilátor připojení ø125mm | ks | 1,000 | 4 860,00 | 4 860,00 |
| 79 | K | 240001008 | Odvodní talířový ventil ø125mm vč. montážní zděže s těsněním | ks | 2,000 | 336,00 | 672,00 |

D HSV Práce a dodávky HSV 223 518,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 700,44

| | | | | | | | |
|----|---|-----------------|--|----|--------|--------|-----------|
| 17 | K | 342256253RT3 | Příčka z tvárnice pórobetonových PORFIX tl. 100 mm, P2-500, 500x250x100 mm | m2 | 4,320 | 688,76 | 2 975,44 |
| VV | | | "Sprchy"2,5*(0,5+2,331)-0,7*1,97*2 | | 4,320 | | |
| VV | | | Součet | | 4,320 | | |
| 18 | K | 346244351R00_01 | Obezdvíka modulů pro WC a pisoáry | m2 | 11,000 | 975,00 | 10 725,00 |
| VV | | | "zazdění instalační předstěny pro klozety a pisoáry"10*1*1,1 | | 11,000 | | |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 919,11

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 82 | K | 601011147RT101 | Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů | m2 | 3,625 | 220,00 | 797,50 |
| VV | | | "MP"2,05*1,25+1,25*0,85 | | 3,625 | | |
| 81 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn | m2 | 172,625 | 70,90 | 12 239,11 |
| VV | | | "penetrace pro perlínku"172,625 | | 172,625 | | |
| 74 | K | 612481211RT501 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 172,625 | 260,00 | 44 882,50 |
| VV | | | "mimo obklady" | | | | |
| VV | | | 2NP | | | | |
| VV | | | "202"(1*2+1,8*2)*2,62-0,9*2,02*2 | | 11,036 | | |
| VV | | | "203"(3,15*2+2,4*2)*(2,62-1,5)-0,75*1,45-0,9*(2,02-1,5)-0,8*2,02 | | 9,261 | | |
| VV | | | "204"(0,9*2+1,5*2)*(2,62-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 4,960 | | |
| VV | | | "205"(1,3*2+1,8*2)*(2,62-1,5)-0,9*(2,02-1,5) | | 6,476 | | |
| VV | | | "206"(2,55*2+2*2)*(2,62-1,5)-0,9*(2,02-1,5)*3 | | 8,788 | | |
| VV | | | "207"(1*2+2*2-0,8*3-0,9)*(2,62-1,5)-0,9*(2,02-1,5)-0,8*(2,02-1,5)*3 | | 1,308 | | |
| VV | | | "208"(1,45*2+0,95*2)*(2,62-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 4,960 | | |
| VV | | | "209"(1,45*2+0,95*2)*(2,62-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 4,960 | | |
| VV | | | "210"(2,55*2+1,05*2)*(2,62-1,5)-1,2*(1,7-0,54)-0,8*(2,02-1,5) | | 6,256 | | |
| VV | | | "211"(2,331*2+3,45*2)*2,62-0,9*2,02-1,2*0,8 | | 27,514 | | |
| VV | | | "212"(3,45*2+2,82*2)-0,9*2,02-1,2*1,7 | | 8,682 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 94,201 | | |
| VV | | | 3NP | | | | |
| VV | | | "302"(0,914*2+1,8*2)*2,19-0,9*2,02*2 | | 8,251 | | |
| VV | | | "303"(3,15*2+2,5*2)*(2,19-1,5)-0,6*(0,7)-0,8*(2,02-1,5)-0,9*(2,02-1,5) | | 6,493 | | |
| VV | | | "304"(0,9*2+1,5*2)*(2,19-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 2,896 | | |
| VV | | | "305"(1,485*2+1,8*2)*(2,19-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 4,117 | | |
| VV | | | "306"(2,55*2+2*2)*(2,45-1,5)-0,9*(2,02-1,5) | | 8,177 | | |
| VV | | | "307"(1*2+2*2)*(2,45-1,5)-0,8*(2,02-1,5)*3-0,9*(2,02-1,5) | | 3,984 | | |
| VV | | | "308"(1,45*2+0,95*2)*(2,45-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 4,144 | | |
| VV | | | "309"(1,45*2+0,95*2-0,8)*(2,45-1,5)-0,8*(2,02-1,5) | | 3,384 | | |
| VV | | | "310"(2,55*2+1,05*2)*(2,45-1,5)-1,2*(1,4-0,54)-0,8*(2,02-1,5) | | 5,392 | | |
| VV | | | "311 Sprchy"(1*2+2,33*2)*0,35 | | 2,331 | | |
| VV | | | "311a předsíň"(2,4*2+1,1*2)*0,35 | | 2,450 | | |
| VV | | | "312"(3,45*2+2,82*2)*2,45-0,9*2,02-1,5*1,4 | | 26,805 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 78,424 | | |
| VV | | | Součet | | 172,625 | | |

D 997 Přesun sutě 151 898,92

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|
| 19 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 36,121 | 1 629,77 | 58 868,92 |
| VV | | | Původní výměry | | | | |
| VV | | | "oddíl 96 bourání kci"23,87955 | | 23,880 | | |
| VV | | | "oddíl 97 Prorážení otvorů"10,75739 | | 10,757 | | |
| VV | | | "oddíl 766 Konstrukce truhlářské"0,0342 | | 0,034 | | |
| VV | | | VCP/MNP | | | | |
| VV | | | "nové oddíl 96 bourání konstrukci"3,813 | | 3,813 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "odečet stropů MNP"-2,363 | | | -2,363 | |
| | VV | | Součet | | | 36,121 | |
| 20 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 36,121 | 314,45 | 11 358,25 |
| | VV | | 36,121 | | | 36,121 | |
| 21 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 686,299 | 13,74 | 9 429,75 |
| | VV | | 36,121*19 | | | 686,299 | |
| 22 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 36,121 | 2 000,00 | 72 242,00 |

D 766 Konstrukce truhlářské -28 006,34

| | | | | | | | |
|----|----|--------------|--|-----|------------|------------|------------|
| 23 | K | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m | kus | -22,000 | 500,00 | -11 000,00 |
| 24 | K | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | -22,000 | 350,00 | -7 700,00 |
| 25 | K | 766695212R00 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | -14,000 | 120,06 | -1 680,84 |
| 26 | K | 766812113R00 | Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m | kus | -2,000 | 4 000,00 | -8 000,00 |
| 27 | M | 61187136R | Prah dubový dl. 700 mm, š. 100 mm, tl. 20 mm | kus | 1,000 | 132,00 | 132,00 |
| 28 | M | 61187156R | Prah dubový dl. 800 mm, š. 100 mm, tl. 20 mm | kus | 7,000 | 177,50 | 1 242,50 |
| 72 | K | 998766202R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m | % | -1 000,000 | 1,00 | -1 000,00 |
| | VV | | "odečtení částí přesunu hmot"-1000 | | | -1 000,000 | |

D 767 Konstrukce zámečnické -6 144,00

| | | | | | | | |
|----|----|--------------|---|-----|---------|---------|-----------|
| 29 | K | 240001009 | Dveřní mřížka 400x100mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) | ks | -4,000 | 912,00 | -3 648,00 |
| | VV | | "Z původního rozpočtu VZT"-4 | | | -4,000 | |
| 30 | K | 767591220R00 | Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem | kus | -9,000 | 324,00 | -2 916,00 |
| | VV | | "odečet"-14 | | | -14,000 | |
| | VV | | "do průrazu"2 | | | 2,000 | |
| | VV | | "do sdk"3 | | | 3,000 | |
| | VV | | Součet | | | -9,000 | |
| 31 | K | 767811100R00 | Montáž větracích mřížek, typ VM | kus | -14,000 | 135,00 | -1 890,00 |
| 32 | M | 55341R01 | mřížka větrací hliníková | kus | 5,000 | 390,00 | 1 950,00 |
| | VV | | "Přes stěnu"2 | | | 2,000 | |
| | VV | | "do sdk"3 | | | 3,000 | |
| | VV | | Součet | | | 5,000 | |
| 33 | K | Pol1 | - ø160mm, 30% tvarovek | bm | 0,500 | 720,00 | 360,00 |
| | VV | | "potrubí přes stěnu"0,5 | | | 0,500 | |

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 58 864,09

| | | | | | | | |
|----|----|--------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
| 34 | M | 58581289 | stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové krytiny a dlažby | kg | 1 649,595 | 25,40 | 41 899,71 |
| | VV | | "doplňný materiál použitý 15mm pro 64,69m2"64,69*1,7*15 | | | 1 649,595 | |
| 76 | K | 771101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 62,288 | 60,70 | 3 780,88 |
| | VV | | "penetrace pod nivelační vstvu"64,69-2,402 | | | 62,288 | |
| 35 | K | 771130212R00 | Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 150 mm | m | 16,560 | 205,00 | 3 394,80 |
| | VV | | Položka neobsahuje dodání dlaždice | | | | |
| | VV | | "původně výměra"-2,2 | | | -2,200 | |
| | VV | | "202"1,8*2+0,2*2 | | | 4,000 | |
| | VV | | "211"3,45*2+2,33*2-0,8 | | | 10,760 | |
| | VV | | "302"1,8*2+0,2*2 | | | 4,000 | |
| | VV | | Součet | | | 16,560 | |
| 36 | K | 59761005R | RAKO - dlaždice 40x40 cm, mat, prořez +10% | m2 | -0,820 | 400,00 | -328,00 |
| | VV | | "v ploše odečet"-2,402*1,1 | | | -2,642 | |
| | VV | | "sokl dodávka"16,56*0,1*1,1 | | | 1,822 | |
| | VV | | Součet | | | -0,820 | |
| 37 | K | 771212113R00 | Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm | m2 | -2,402 | 620,00 | -1 489,24 |
| | VV | | "původní výměra"-64,69 | | | -64,690 | |
| | VV | | Mezisoučet | | | -64,690 | |
| | VV | | 2NP | | | | |
| | VV | | "202"1*1,8 | | | 1,800 | |
| | VV | | "203"2,4*1,55+1,4*1,6 | | | 5,960 | |
| | VV | | "204"0,9*1,5 | | | 1,350 | |
| | VV | | "205"1,3*1,8 | | | 2,340 | |
| | VV | | "206"2,55*2 | | | 5,100 | |
| | VV | | "207"1*2 | | | 2,000 | |
| | VV | | "208"1,45*0,95 | | | 1,378 | |
| | VV | | "209"1,45*0,95 | | | 1,378 | |
| | VV | | "210"2,55*1,05 | | | 2,678 | |
| | VV | | "211"3,45*2,33 | | | 8,039 | |
| | VV | | Mezisoučet | | | 32,023 | |
| | VV | | 3NP | | | | |
| | VV | | "302"0,914*1,8 | | | 1,645 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV | | | "303"2,55*3,15-1*1,6 | | 6,433 | | |
| VV | | | "304"0,9*1,5 | | 1,350 | | |
| VV | | | "305"1,485*1,8 | | 2,673 | | |
| VV | | | "306"2,55*2 | | 5,100 | | |
| VV | | | "307"1*2 | | 2,000 | | |
| VV | | | "308"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| VV | | | "309"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| VV | | | "310"2,55*1,05 | | 2,678 | | |
| VV | | | Sprchy | | | | |
| VV | | | "311 předsíň"(1*2,33) | | 2,330 | | |
| VV | | | "311 sprchy"(1,5*1,1)*2 | | 3,300 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 30,265 | | |
| VV | | | Součet | | -2,402 | | |
| 38 | K | 59761005R01 | Příplatek za formát 30x60cm, reliéfní dlažbu, dle přání investora | m2 | 70,339 | 165,00 | 11 605,94 |
| VV | | | "dlažba v ploše"62,288*1,1 | | 68,517 | | |
| VV | | | "soklíky dodání"16,56*0,1*1,1 | | 1,822 | | |
| VV | | | Součet | | 70,339 | | |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | 13 382,64 |
| 77 | K | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy | m2 | 19,460 | 40,00 | 778,40 |
| VV | | | "penetrace pod nivelační vrstvu"19,46 | | 19,460 | | |
| 39 | M | 58581289 | stěrka cementová samonivelační vyrovnávací pod povlakové krytiny a dlažby | kg | 496,230 | 25,40 | 12 604,24 |
| VV | | | "doplňný materiál použitý 15mm pro 19,46m2"19,46*1,7*15 | | 496,230 | | |
| D | 781 | | Obklady keramické | | | | -13 263,33 |
| 40 | K | 597813740R | Obkladačka 30x60 bílá mat, Color One | m2 | -27,018 | 525,00 | -14 184,45 |
| VV | | | -25,731*1,05 | | -27,018 | | |
| 41 | K | 597813740R02 | Příplatek za vyšší řadu obkladů (reliéfní), dvou odstínů, dle přání investora | m2 | 171,933 | 125,00 | 21 491,63 |
| VV | | | "reálná výměra"(162,786+0,3*1,6*2)*1,05 | | 171,933 | | |
| 42 | M | 59030301 | stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru | kg | 16,241 | 158,00 | 2 566,08 |
| VV | | | "doplňný materiál pod sprchový kout"10,827*1,5 | | 16,241 | | |
| 43 | K | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | -25,731 | 52,30 | -1 345,73 |
| VV | | | -26,691+0,3*1,6*2 | | -25,731 | | |
| 44 | K | 781111115R00 | Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm | kus | -4,000 | 45,00 | -180,00 |
| VV | | | -4 | | -4,000 | | |
| 45 | K | 781471110R00 | Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 30x20 cm | m2 | -25,731 | 632,50 | -16 274,86 |
| VV | | | "původní výměra"-189,47700 | | -189,477 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | -189,477 | | |
| VV | | | 2NP | | | | |
| VV | | | "203"(3,15*2+2,4*2-0,8-0,9)*1,5-0,75*0,3 | | 13,875 | | |
| VV | | | "204"(0,9*2+1,5*2-0,8)*1,5 | | 6,000 | | |
| VV | | | "205"(1,3*2+1,8*2-0,9)*1,5 | | 7,950 | | |
| VV | | | "206"(2,55*2+2*2-0,9*3)*1,5 | | 9,600 | | |
| VV | | | "207"(1*2+2*2-0,8*3-0,9)*1,5 | | 4,050 | | |
| VV | | | "208"(1,45*2+0,95*2-0,8)*1,5 | | 6,000 | | |
| VV | | | "209"(1,45*2+0,95*2-0,8)*1,5 | | 6,000 | | |
| VV | | | "210"(2,55*2+1,05*2-0,8)*1,5-1,2*0,54 | | 8,952 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 62,427 | | |
| VV | | | 3NP | | | | |
| VV | | | "303"(3,15*2+2,5*2-0,9-0,8)*1,5-0,6*0,5 | | 14,100 | | |
| VV | | | "304"(0,9*2+1,5*2-0,8)*1,5 | | 6,000 | | |
| VV | | | "305"(1,485*2+1,8*2-0,8)*1,5 | | 8,655 | | |
| VV | | | "306"(2,55*2+2*2-0,9*3)*1,5 | | 9,600 | | |
| VV | | | "307"(1*2+2*2-0,8*3-0,9)*1,5 | | 4,050 | | |
| VV | | | "308"(1,45*2+0,95*2-0,8)*1,5 | | 6,000 | | |
| VV | | | "309"(1,45*2+0,95*2-0,8)*1,5 | | 6,000 | | |
| VV | | | "310"(2,55*2+1,05*2-0,8)*1,5-1,2*0,54 | | 8,952 | | |
| VV | | | Sprchy | | | | |
| VV | | | "311"(1*2+2,33*2-0,9*0,8*2)*2,1+((2,4*2+1,1*2-0,8))*2,1*2 | | 37,002 | | |
| VV | | | "Pod zrcadla 2NP, 3NP"0,3*1,6*2 | | 0,960 | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 101,319 | | |
| VV | | | Součet | | -25,731 | | |
| 46 | K | 781479705R00 | Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad | m2 | -25,731 | 12,00 | -308,77 |
| VV | | | -26,691+0,3*1,6*2 | | -25,731 | | |
| 47 | K | 781479711R00 | Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 | m2 | -25,731 | 86,30 | -2 220,59 |
| VV | | | -26,691+0,3*1,6*2 | | -25,731 | | |
| 48 | K | 781491021 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 | m2 | 1,920 | 593,00 | 1 138,56 |
| VV | | | "WC ženy - uvažovaný rozměr 1600x600mm"1,6*0,6*2 | | 1,920 | | |
| 49 | M | 63465122 | zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm | m2 | 2,112 | 1 350,00 | 2 851,20 |
| VV | | | "WC ženy - uvažovaný rozměr 1600x600mm"1,6*0,6*2 | | 1,920 | | |
| VV | | | 1,92*1,1 Přepočtené koeficientem množství | | 2,112 | | |
| 50 | K | 781497111R00 | Lišta hliníková ukončovacích k obkladům | m | -99,170 | 100,00 | -9 917,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "původní výměra"-109,17 | | -109,170 | | |
| | VV | | "zazdivací moduly pro WC a pisoáry"1*10 | | 10,000 | | |
| | VV | | Součet | | -99,170 | | |
| 51 | K | 781571111 | Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených standardním lepidlem šířky ostění do 200 mm | m | 4,380 | 243,00 | 1 064,34 |
| | VV | | "okna" | | | | |
| | VV | | "2NP"0,64*2+0,5*2 | | 2,280 | | |
| | VV | | "3NP"0,6+1,5 | | 2,100 | | |
| | VV | | Součet | | 4,380 | | |
| 52 | M | 597813740R | Obkladačka 30x60 bílá mat, Color One | m2 | 0,964 | 525,00 | 506,10 |
| | VV | | 4,38*0,22 'Přepočtené koeficientem množství | | 0,964 | | |
| 55 | K | 781671113 | Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do malty, šířky parapetu přes 150 do 200 mm | m | 4,050 | 210,00 | 850,50 |
| | VV | | "okna" | | | | |
| | VV | | "2NP"1,2+0,75 | | 1,950 | | |
| | VV | | "3NP"0,6+1,5 | | 2,100 | | |
| | VV | | Součet | | 4,050 | | |
| 56 | M | 597813740R | Obkladačka 30x60 bílá mat, Color One | m2 | 0,891 | 525,00 | 467,78 |
| | VV | | 4,05*0,22 'Přepočtené koeficientem množství | | 0,891 | | |
| 57 | K | 597813740R02 | Příplatek za vyšší řadu obkladů (reliéfni), dvou odstínů, dle přání investora | m2 | 1,855 | 125,00 | 231,88 |
| | VV | | "parapety,ostění"0,964+0,891 | | 1,855 | | |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | -5 515,45 |
| 75 | K | 783101201 | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smirkovým papírem nebo plátnem hrubé | m2 | 0,948 | 69,10 | 65,51 |
| | VV | | "zachovalé zárubně"0,2*(0,8+1,97*2) | | 0,948 | | |
| 58 | K | 783122210R00 | Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email, dveřní zárubně | m2 | 1,880 | 308,00 | 579,04 |
| | VV | | "2ks navíc do sprch"4,7*0,2*2 | | 1,880 | | |
| | VV | | Součet | | 1,880 | | |
| 59 | K | 783323130R00 | Nátěr syntetický radiátorů deskových 1x + 1x email | m2 | -20,000 | 308,00 | -6 160,00 |
| D | | 784 | Malby | | | | 1 724,63 |
| 60 | K | 784011111R00 | Oprášení/ometení podkladu | m2 | 23,625 | 3,00 | 70,88 |
| | VV | | "oprava omítek z chodby"20 | | 20,000 | | |
| | VV | | "MP"3,625 | | 3,625 | | |
| | VV | | Součet | | 23,625 | | |
| 61 | K | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 23,625 | 10,00 | 236,25 |
| | VV | | 23,625 | | 23,625 | | |
| 62 | K | 784195112R00 | Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 23,625 | 60,00 | 1 417,50 |
| | VV | | 23,625 | | 23,625 | | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 142 016,91 |
| D | | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | 142 016,91 |
| 63 | K | 763131471 | Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90 | m2 | 83,616 | 967,00 | 80 856,67 |
| | VV | | 2NP | | | | |
| | VV | | "202"1*1,8 | | 1,800 | | |
| | VV | | "203"2,4*1,55+1,4*1,6 | | 5,960 | | |
| | VV | | "204"0,9*1,5 | | 1,350 | | |
| | VV | | "205"1,3*1,8 | | 2,340 | | |
| | VV | | "206"2,55*2 | | 5,100 | | |
| | VV | | "207"1*2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "208"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "209"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "210"2,55*1,05 | | 2,678 | | |
| | VV | | "211"3,45*2,33 | | 8,039 | | |
| | VV | | "212 kuchyňka"3,45*2,82 | | 9,729 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 41,752 | | |
| | VV | | 3NP | | | | |
| | VV | | "302"0,914*1,8 | | 1,645 | | |
| | VV | | "303"2,55*3,15-1*1,6 | | 6,433 | | |
| | VV | | "304"0,9*1,5 | | 1,350 | | |
| | VV | | "305"1,485*1,8 | | 2,673 | | |
| | VV | | "306"2,55*2 | | 5,100 | | |
| | VV | | "307"1*2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "308"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "309"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "310"2,55*1,05 | | 2,678 | | |
| | VV | | "sprchy" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | "311 předsíň"(1*2,33) | | 2,330 | | |
| | VV | | "311.1 sprchy"(3,45-1,1)*1,1*2 | | 5,170 | | |
| | VV | | "312 kuchyňka"3,45*2,82 | | 9,729 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 41,864 | | |
| | VV | | Součet | | 83,616 | | |
| 64 | K | 763131761 | Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě | m2 | 28,356 | 70,80 | 2 007,60 |
| | VV | | 2NP | | | | |
| | VV | | "202"1*1,8 | | 1,800 | | |
| | VV | | "204"0,9*1,5 | | 1,350 | | |
| | VV | | "205"1,3*1,8 | | 2,340 | | |
| | VV | | "207"1*2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "208"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "209"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "210"2,55*1,05 | | 2,678 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 12,924 | | |
| | VV | | 3NP | | | | |
| | VV | | "302"0,914*1,8 | | 1,645 | | |
| | VV | | "304"0,9*1,5 | | 1,350 | | |
| | VV | | "305"1,485*1,8 | | 2,673 | | |
| | VV | | "307"1*2 | | 2,000 | | |
| | VV | | "308"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "309"1,45*0,95 | | 1,378 | | |
| | VV | | "310"2,55*1,05 | | 2,678 | | |
| | VV | | "sprchy" | | | | |
| | VV | | "311 předsíň"(1*2,33) | | 2,330 | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 15,432 | | |
| | VV | | Součet | | 28,356 | | |
| 65 | K | 763164545 | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm | m | 16,800 | 792,00 | 13 305,60 |
| | VV | | "kastlík pro potrubí" | | | | |
| | VV | | "2NP"3*2,9 | | 8,700 | | |
| | VV | | "3NP"3*2,7 | | 8,100 | | |
| | VV | | Součet | | 16,800 | | |
| 66 | K | 763172451 | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm | kus | 2,000 | 588,00 | 1 176,00 |
| 67 | M | 553476670R01 | <i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 45 200x200 mm</i> | kus | 2,000 | 4 980,00 | 9 960,00 |
| 68 | K | 763172453 | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm | kus | 5,000 | 705,00 | 3 525,00 |
| 69 | M | 553476671R | <i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 45 400x400 mm</i> | kus | 5,000 | 5 720,00 | 28 600,00 |
| 70 | K | 998763302 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 1,369 | 1 270,00 | 1 738,63 |
| 71 | K | 998763381 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 1,369 | 619,00 | 847,41 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

02_ZM - ZTI

KSO:

Místo: Divadelní 8

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

00298212

DIČ:

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

1 903,16

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 1 903,16 | 21,00% | 399,66 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 302,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

02_ZM - ZTI

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 903,16

| | |
|--|------------|
| Díl: 713 - Izolace tepelné | -39 600,00 |
| Díl: 721 - Vnitřní kanalizace | -52 912,00 |
| Díl: 722 - Vnitřní vodovod | 11 174,00 |
| Díl: 725 - Zařizovací předměty | -16 790,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 100 031,16 |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | 86 638,55 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 13 392,61 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

02_ZM - ZTI

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 903,16

| D | Díl: 713 | Izolace tepelné | | | | | -39 600,00 |
|----|----------|-----------------|---|-----|---------|----------|------------|
| 26 | K | 713571113R00 | Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, , D 75 mm | kus | -4,000 | 1 800,00 | -7 200,00 |
| 27 | K | 713571115R00 | Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, , D 110 mm | kus | -15,000 | 2 160,00 | -32 400,00 |

| D | Díl: 721 | Vnitřní kanalizace | | | | | -52 912,00 |
|----|----------|--------------------|---|---|---------|--------|------------|
| 29 | K | 220261662R00 | Zhotovení drážky ve zdi cihlovém | m | -5,000 | 145,00 | -725,00 |
| 1 | K | 460680046R00 | Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm | m | -41,000 | 268,00 | -10 988,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------------------------|---|--------|---------|----------|------------|
| VV | | "sprchy"9 | | | | 9,000 | |
| VV | | "odečet"-50 | | | | -50,000 | |
| VV | | Součet | | | | -41,000 | |
| 31 | K | 721176101R00 | Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm | m | 3,000 | 320,00 | 960,00 |
| VV | | "navíc"3 | | | | 3,000 | |
| 32 | K | 721176102R00 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm | m | 8,000 | 290,00 | 2 320,00 |
| VV | | "navíc"8 | | | | 8,000 | |
| 2 | K | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 10,000 | 325,00 | 3 250,00 |
| VV | | "sprchy"7 | | | | 7,000 | |
| VV | | "navíc"3 | | | | 3,000 | |
| VV | | Součet | | | | 10,000 | |
| 34 | K | 721176104R00 | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm | m | -20,000 | 431,00 | -8 620,00 |
| 35 | K | 721176212R00 | Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm | m | -45,000 | 811,00 | -36 495,00 |
| VV | | "odečet z hlavní trasy"-45 | | | | -45,000 | |
| 30 | K | 722172759R00 | Napojení na stávající potrubí | kus | -2,000 | 250,00 | -500,00 |
| 3 | K | 765399982R00 | Přisekání přes stop vč. zapravení | soubor | -4,000 | 400,00 | -1 600,00 |
| VV | | 1-5 | | | | -4,000 | |
| 36 | K | 998721102R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | t | -0,257 | 2 000,00 | -514,00 |

| D | Díl: 722 | Vnitřní vodovod | | | | | 11 174,00 |
|----|----------|-----------------|--|---|--------|----------|-----------|
| 4 | K | 892273111R00 | Desinfekce vodovodního potrubí | m | 16,000 | 100,00 | 1 600,00 |
| 5 | K | 722172412R00 | Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. | m | 16,000 | 465,00 | 7 440,00 |
| VV | | "sprchy"16 | | | | 16,000 | |
| 6 | K | 722181214RT8 | Izolace tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm | m | 16,000 | 114,00 | 1 824,00 |
| 7 | K | 998722102R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m | t | 0,155 | 2 000,00 | 310,00 |

| D | Díl: 725 | Zařizovací předměty | | | | | -16 790,00 |
|----|----------|---------------------|--|--------|--------|-----------|------------|
| 8 | K | 55428098.AR | Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm | kus | -2,000 | 11 460,00 | -22 920,00 |
| 9 | K | 72485211RT00 | Ramínko 30 m k dřezové baterii | kus | -2,000 | 320,00 | -640,00 |
| 10 | K | 7252441045R01 | Dveře sprchové křídlové 110x190 cm, s protisegmentem do niky, stříbrná pololesklá/čirá | soubor | 2,000 | 19 550,00 | 39 100,00 |
| 11 | K | 725013138RT1 | Klozet kombi nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě | soubor | -8,000 | 7 000,00 | -56 000,00 |
| 12 | K | 1 | Výlevka nerez stojící s mřížkou | kus | -2,000 | 14 200,00 | -28 400,00 |
| 13 | K | 725019101R00 | Výlevka stojící s plastovou mřížkou | soubor | 2,000 | 7 190,00 | 14 380,00 |
| 14 | K | 725014131RT1 | Klozet závěsný + sedátko, bílý | soubor | 8,000 | 5 545,00 | 44 360,00 |
| 15 | K | 725825815R00 | Baterie termostatická dřezová nástěnná + ramínko 45 cm, včetně montáže | kus | -3,000 | 4 500,00 | -13 500,00 |
| 16 | K | 725860202R00 | Sífon dřezový D 40, 50 mm, 6/4" | kus | -2,000 | 485,00 | -970,00 |
| 17 | M | 55230700R | Dřez nerez | kus | -2,000 | 2 000,00 | -4 000,00 |
| 18 | K | 78945612R01_01 | Příplatek za dodání sprchového sloupu | kus | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,00 |
| 19 | K | 78945613R01 | Sprchový kout - 90x90 | kus | -2,000 | 5 000,00 | -10 000,00 |
| 20 | K | 78945645R02 | Vanička sprchová 110x90 cm, z litého mramoru, bílá | kus | 2,000 | 9 650,00 | 19 300,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|----------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 100 031,16 |
| D 726 | | | Zdravotechnika - předstěnové instalace | | | | 86 638,55 |
| 21 | K | 726111031 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm | soubor | 10,000 | 8 650,00 | 86 500,00 |
| | | | vv "předstěna včetně tlačítka"10 | | 10,000 | | |
| 22 | K | 998726112 | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t | 0,092 | 870,00 | 80,04 |
| 23 | K | 998726181 | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,092 | 636,00 | 58,51 |
| D 735 | | | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | 13 392,61 |
| 24 | K | 73516425474R01 | D+M topného tělesa žebříkové 600x1320mm a topné spirály 600W s termostatem do zásuvky | kus | 2,000 | 6 540,00 | 13 080,00 |
| 25 | K | 998735202 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | % | 130,800 | 2,39 | 312,61 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

03_ZM - ÚT

KSO:

Místo: Divadelní 8

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

00298212

DIČ:

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

69 417,49

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 69 417,49 | 21,00% | 14 577,67 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

83 995,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

03_ZM - ÚT

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 417,49

HSV - Práce a dodávky HSV

794,66

997 - Přesun sutě

794,66

PSV - Práce a dodávky PSV

68 622,83

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 517,24

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 962,79

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

45 142,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

03_ZM - ÚT

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

69 417,49

D HSV Práce a dodávky HSV 794,66

D 997 Přesun sutě 794,66

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--|----------|--------|
| 1 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 0,189 | 1 629,77 | 308,03 |
| 2 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,189 | 314,45 | 59,43 |
| 3 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 3,591 | 13,70 | 49,20 |
| VV | | | | | 0,189*19 *Přepočtené koeficientem množství | 3,591 | |
| 4 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 0,189 | 2 000,00 | 378,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV 68 622,83

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 517,24

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 5 | K | 733110806 | Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 | m | 25,000 | 31,20 | 780,00 |
| 6 | K | 733122204 | Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5 | m | 25,000 | 491,00 | 12 275,00 |
| 7 | K | 7331247R01 | Přechod uhlíková ocel 22-1/2" | kus | 12,000 | 320,00 | 3 840,00 |
| 26 | K | 7331247R02 | Přechod z uhlíkové oceli na FE stávající | kus | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 |
| 8 | K | 733190217 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6 | m | 25,000 | 13,20 | 330,00 |
| 10 | K | 998733102 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,040 | 1 570,00 | 62,80 |
| 11 | K | 998733181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,040 | 736,00 | 29,44 |

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 962,79

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 12 | K | 734200821 | Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2 | kus | 4,000 | 105,00 | 420,00 |
| 13 | K | 734221552 | Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládní PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2 | kus | 6,000 | 548,00 | 3 288,00 |
| 14 | K | 734261233 | Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 | kus | 6,000 | 208,00 | 1 248,00 |
| 15 | K | 998734102 | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,004 | 1 130,00 | 4,52 |
| 16 | K | 998734181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,004 | 567,00 | 2,27 |

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 45 142,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------------------|----------|-----------|
| 17 | K | 735000912 | Výregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním | kus | 6,000 | 150,00 | 900,00 |
| 18 | K | 735111810 | Demontáž otopných těles litinových článkových | m2 | 4,500 | 40,50 | 182,25 |
| VV | | | | | 0,9*1,5*2+0,9*1*2 | 4,500 | |
| 19 | K | 735151580 | Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W | kus | 4,000 | 7 680,00 | 30 720,00 |
| 20 | K | 735151593 | Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1388 W | kus | 2,000 | 6 270,00 | 12 540,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K | 735191905 | Odvzdušnění otopných těles | kus | 4,000 | 30,60 | 122,40 |
| 22 | K | 735191910 | Napuštění vody do otopných těles | m2 | 2,760 | 15,32 | 42,28 |
| | | vv | 0,6*1,4*2+0,9*0,6*2 | | 2,760 | | |
| 23 | K | 735494811 | Vypuštění vody z otopných těles | m2 | 4,500 | 25,69 | 115,61 |
| | | vv | 0,9*1,5*2+0,9*1*2 | | 4,500 | | |
| 24 | K | 998735102 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,260 | 1 350,00 | 351,00 |
| 25 | K | 998735181 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,260 | 651,00 | 169,26 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

04_ZM - Elektro

KSO:

Místo: Divadelní 8

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

00298212

DIČ:

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 215,14

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -14 215,14 | 21,00% | -2 985,18 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-17 200,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

04_ZM - Elektro

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 215,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 215,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-12 604,25

997 - Přesun sutě

-1 610,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy sociálního zázemí, Divadelní 8, Nový Jičín

Objekt:

04_ZM - Elektro

Místo: Divadelní 8

Datum: 19. 6. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-14 215,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

-14 215,14

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-12 604,25

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|----------|--------|-----------|
| 2 | K | 974031121 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm | m | -101,000 | 84,03 | -8 487,03 |
| 3 | K | 974031123 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm | m | -41,000 | 100,42 | -4 117,22 |

D 997

Přesun sutě

-1 610,89

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|----------|---------|
| 5 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | -0,407 | 1 629,77 | -663,32 |
| 6 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -0,407 | 314,45 | -127,98 |
| 7 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -0,407 | 13,74 | -5,59 |
| 8 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | -0,407 | 2 000,00 | -814,00 |